

#### **Desa Sindangbarang**

Dusun Jetak RT 03 RW 04 Desa Sindangbarang Kecamatan Karangpucung Kabupaten Cilcap 53255 08812900846

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Karangpucung / Desa Sindangbarang

# Surat Pengantar Pindah Keluar antar Kabupaten/Provinsi

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT/RW
- 2. KTP
- 3. KK Asli
- 4. Biodata YBS

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pemohon datang ke loket Pelayanan
- 2. Pemohon memberitahu kepada petugas pelayanan
- 3. Verifikasi dan pelayanan oleh petugas pelayanan
- 4. Pendatanganan Surat oleh pejabat
- 5. Hasil

## Waktu Penyelesaian

15 Menit

Maksimal pengerjaan selama 15 menit

# Biaya / Tarif



## **Desa Sindangbarang**

Dusun Jetak RT 03 RW 04 Desa Sindangbarang Kecamatan Karangpucung Kabupaten Cilcap 53255 08812900846

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Karangpucung / Desa Sindangbarang

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Surat Pengantar

# Pengaduan Layanan

Tempat pengaduan kepada:

- 1. Kasi Pemerintahan
- 2. Sekretaris Desa
- 3. Kepala Desa